关于 2021年 4月 25 日、5月 8 日卫岗校区重修班

停课通知

根据校办《关于 2021 年部分节假日安排的通知》（校办发

[2020]27号），5月 1日至 5月 5日放假调休，4月 25日（星期日）、

5月 8日（星期六）上课、上班，分别补上星期二、星期三的课程，

与原周日、周六重修班课程冲突，故暂停 4月 25日、5 月 8日的重

修班一次。具体课程如下：

课程号

课

序

号

课程名称 学分
任课

教师
上课时间 上课地点

MATH2110 1 微积分ⅠB 5 石磊 周六上午 1-5节 教学楼 C201

APEC2103 6 宏观经济学 3 张望 周日上午 3-5节 教学楼 B514

CHEM2101 1 无机及分析化学 4 葛树勋 周日下午 6-9节 教学楼 C301

COST1114 1
C 语言程序设计

实验
1 倪军 周日晚上 10-12节 教学楼 B501

MATH2106 1 微积分ⅠC 4
肖庆坤

杨涛
周日下午 6-9节 教学楼 C201

MATH2115 1
概率论与数理统

计 A
4 王璟 周日上午 1-5节 教学楼 C201

MATH2117 7 线性代数 A 3 王环宇 周日下午 6-9节 教学楼 C401

ScPM2003 6 经济学原理 4 任广铖 周日上午 2-5节 教学楼 B517

特此通知

南京农业大学教务处

2021年 4月 21日